
 

1 /2 

 

INTERNÍ      

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 24I0029-23130-0  
(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený mezi 
 
Smluvními stranami:  
Město Votice  
IČO:   00232963    
DIČ:   CZ00232963 
se sídlem:  Komenského nám. 700, 25901 Votice  
zastoupená:  Ing. Iva Malá – starostka  
datová schránka: taem9p6 
bankovní spojení:  ČS a.s. č.ú. 19-0320085349/0800 
 
(dále jen „Objednatel“)    
 
a 
 
ENESA a.s.   
IČO:   27382052 
DIČ:   CZ27382052 
se sídlem:  Českomoravská 2532/19b, 190 00 Praha 9 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B,  
vložka 10200 
zastoupená:  Ing. Pavol Fraňo, předseda představenstva 
   Ing. Petra Šárová, místopředseda představenstva 
   Ing. Jiří Příhoda, člen představenstva 
   za společnost jednají vždy minimálně dva členové představenstva 
korespondenční adresa: Arnošta z Pardubic 676, 530 02 Pardubice  
datová schránka: m6sdwvm 
bankovní spojení: KB, č.ú.:35-6930270207/0100 
(dále jen „Zhotovitel“) 
(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen jako „Smluvní strany“) 

 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Objednatel uzavřel se Zhotovitelem dne 13.6.2024 Smlouvu 24I0029-23130-0, (dále jen 
„Smlouva“), na základě které se Zhotovitel zavázal provést pro Objednatele Dílo, a to v 
rozsahu a za podmínek ve Smlouvě blíže uvedených. Objednatel se zavázal zaplatit 
Zhotoviteli za řádné provedení díla sjednanou cenu díla.  

1.2. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“), kterým se mění 
čl. 3. TERMÍNY PLNĚNÍ, a to vše za podmínek v tomto Dodatku uvedených.  

1.3. Označení jednotlivých článků a odstavců níže v tomto Dodatku sjednaných je provedeno 
výlučně pro potřeby členění tohoto Dodatku. Ujednání obsažená v tomto Dodatku tedy 
bez dalšího nenahrazují text případně stejně označených ujednání, článků či odstavců 
uvedených ve Smlouvě. Smluvní strany z důvodu právní jistoty sjednávají, že pokud 
některá ujednání tohoto Dodatku budou v rozporu s ujednáními ve Smlouvě, mají 
přednost ujednání tohoto Dodatku před ujednáními ve Smlouvě. 

 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany si ujednávají, že Smlouva se tímto Dodatkem mění takto: 



2 /2

INTERNÍ

2.2. Mění se bod 3.1. čl. 3. TERMÍNY PLNĚNÍ Smlouvy, který se ruší a nově zní:

„3.1.Provádění Díla se bude uskutečňovat v termínech:

3.1.1 Neobsazeno

3.1.2 Neobsazeno

3.1.3 Dokumentace DSP – do 30.04.2025

3.1.4 Dokumentace DPS – do 6 týdnů od předání pravomocného stavebního povolení

Termín uvedený pro DSP uvádí předání DSP Objednateli. Zajištění stavebního povolení
není předmětem smlouvy.“

2.3. Ujednání Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají nadále
platná a účinná.

3. ZÁVĚREČNÁ A PŘECHODNÁ USTANOVENÍ

3.1. Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv.

3.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva
neobsahuje žádné obchodní tajemství
Smluvní strany prohlašují, že si před uzavřením smlouvy vzájemně písemně odsouhlasili
rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru
smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.
Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru
smluv v souladu se zákonem o registru smluv

3.3. Tento Dodatek je uzavírán na dálku prostředky elektronické komunikace připojením
kvalifikovaných elektronických podpisů oprávněných zástupců Smluvních stran ve smyslu
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů.

3.4. Smluvní strany shodně prohlašují, že jim nejsou známy žádné okolnosti, které by bránily
uzavření tohoto Dodatku, že si tento Dodatek důkladně přečetly, s jeho obsahem souhlasí
a uzavírají ho vědomy si všech jeho důsledků.

Praha dne viz elektronické podpisy

Za Objednatele: Za Zhotovitele:


